

یاسمن رضاییان

۱۲ فروردین - روز جمهوری اسلامی

همه پای صندوق‌های رأی آمده بودند تا به حکومتی که برای آن انقلاب کرده بودند، «آری» بگویند. ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ انقلاب اسلامی پیروز شد و ۱۲ فروردین ۱۳۵۸ با دادن رأی آری برای همیشه پای انقلاب و انتخابمان ایستادیم.



۱۱ فروردین - ولادت حضرت علی(ع)

۱۳ رجب ۳۰ سال پس از عام‌الفیل بود که صدای گریه نوزاد از درون کعبه به گوش رسید. ولادت امام علی(ع)، نگین امامت و ولایت، در خانه خدا موهبتی بود که تا پیش از آن نصیب هیچ‌کس نشده بود. این موضوع نشان‌دهنده جایگاه والای امام(ع) نزد خدا بود.



۸ فروردین - ولادت حضرت جوادالائمه(ع)

حضرت جواد(ع) در دهم رجب سال ۱۹۵ هجری قمری در مدینه به دنیا آمدند. ایشان را جواد نامیدند زیرا جود و بخشش زیادی نسبت به دیگران و مخصوصاً نیازمندان داشتند. امام همواره به توصیه پدرشان، امام رضا(ع)، عمل می‌کردند که به ایشان گفته بودند: هر کس از تو درخواست کمک کرد، به او نیکی کن.

۲۵ فروردین - مبعث پیامبر(ص)

روزهای زیادی بود که پیامبر(ص) برای نیایش با خدا به «غار حرا» می‌رفتند. بالاخره یک روز جبرئیل بر ایشان نازل شد و فرمود: «بخوان.» پیامبر(ص) پرسیدند: «چه بخوانم؟» فرشته وحی فرمود: «به نام پروردگارت بخوان که جهان را آفرید. خدایی که با قلم دانش را یاد داد و به انسان چیزهایی را که نمی‌دانست، آموخت.»
آن روز ۲۷ رجب ۴۰ سال پس از عام الفیل بود که پیامبر(ص) برای رسالت و راهنمایی مردم برگزیده شدند.

۲۹ فروردین - روز ارتش



انقلاب اسلامی پیروز شده بود، اما مخالفان همچنان سعی می‌کردند پایه‌های حکومت انقلابی را سست کنند. در این میان ارتش نقش مهمی در حفظ حکومت نوپا اجرا می‌کرد. امام خمینی(ره) ۲۹ فروردین را به نام «ارتش جمهوری اسلامی ایران» نام‌گذاری کردند تا همه بدانند ارتش همیشه پشتیبان انقلاب خواهد بود.

عَلَيْهِمُ
السَّلَامُ
يَا سَيِّدِ
السَّلَامِ

۳۱ فروردین - ولادت امام حسین(ع)

آن روز حسین(ع) در گهواره گریه می‌کرد. حضرت فاطمه(س) دیدند گهواره تکان خورد و بعد صدای لالایی شنیدند. وقتی ماجرا را برای پیامبر(ص) تعریف کردند، ایشان گفتند: «جبرئیل بوده است که کودک را آرام می‌کرده.»
پیامبر(ص) فرموده‌اند: «قسم به کسی که مرا به پیامبری مبعوث کرد، مقام حسین(ع) در آسمان‌ها برتر از زمین است.» سومین امام ما روز سوم شعبان سال چهارم هجری قمری در مدینه به دنیا آمدند.

۲۰ فروردین - روز ملی فناوری هسته‌ای



با شکافتن هستهٔ اتم اورانیوم، انرژی حرارتی و انرژی گرمایی آزاد می‌شود. از این انرژی در تولید برق و در امور پزشکی و بهداشت، کشاورزی، و صنعت استفاده می‌شود.
ایران در سال ۱۳۸۵ توانست به این فناوری دست پیدا کند. این در حالی است که تعداد محدودی از کشورها به این فناوری دست یافته‌اند.